
1

Dodatek č. 6
ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

č. 9000002737
Smluvní strany:

1) Dodavatel:

Obchodní firma: Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

zastoupená:
IČO: 282 44 532

DIČ: CZ699003361

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú.: 801812025/2700

(dále jen „Dodavatel“)

2) Zákazník:

Obchodní firma: EuroAgentur Hotels & Travel a.s.

se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00

zastoupená Josefem Bárou, předsedou představenstva

IČO: 273 61 861

DIČ: CZ27361861

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10062

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú.: 35-5504140237/0100

(dále jen „Zákazník“)



2

Preambule:
Vzhledem k tomu, že:

a) mezi Dodavatelem a Zákazníkem byla dne 30. 12. 2011 uzavřena Smlouva o
připojení ev. č. Dodavatele 9000002737 ve znění pozdějších dodatků (dále společně
jen „Smlouva“),

b) Smluvní strany se dohodly na změně článku 2.2.a článku 3.2 Smlouvy,

c) Dodavatel se stal osobou podléhající zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštní
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „ZRS“),

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy na následujících
změnách Smlouvy:

Čl. I.

1. Text článku 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.“

2. Text článku 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

3. Článek 6 Smlouvy se mění na článek 7 Smlouvy a před článek 7 Smlouvy se vkládá

nový článek 6 s označením „ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY“, který zní:

„6.1 Dodavatel upozorňuje Zákazníka a Zákazník bere na vědomí, že Dodavatel je
osobou uvedenou v § 2 odst. 1, písm. n) ZRS.

6.2 Strany se výslovně dohodly, že čl. 3.2 Smlouvy, tvoří obchodní tajemství ve
smyslu §504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení všech pochybností Strany
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě než skutečnosti uvedené
v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.“

Čl. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem
č. 6.



3

2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží dvě
vyhotovení a Zákazník jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto Dodatkutvoří
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

4. Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 6 k němu smluvní
strany připojily své podpisy.

V Praze dne: 31. 12. 2016 V Praze dne: 31. 12. 2016

Josef Bára
předseda představenstva

EuroAgentur Hotels & Travel a.s.
Letiště Praha, a. s.




